

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 畠 中 拓 馬

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
1	4/6	調査研究費	旅費 (4/6)		27,629	△ 27,629	
	4/16		政務活動費受け入れ (4～6月分)	420,000		392,371	
2	4/18	調査研究費	旅費 (4/17～18)		68,172	324,199	
3	4/26	調査研究費	旅費 (4/25～26)		59,179	265,020	
4	5/14	調査研究費	旅費 (5/14)		17,446	247,574	
5	6/2	資料購入費	ニュースピックス (ビジネスに役立つ経済ニュースアプリ)		6,580	240,994	
6	6/4	調査研究費	旅費 (6/4)		12,507	228,487	
7	7/2	調査研究費	旅費 (7/2)		56,656	171,831	
8	7/9	調査研究費	政策調査費、振込手数料		50,330	121,501	
	7/16		政務活動費受け入れ (7～9月分)	420,000		541,501	
9	7/29	調査研究費	旅費 (7/29)		58,276	483,225	
10	8/9	調査研究費	旅費 (8/9)		29,845	453,380	
11	8/21	調査研究費	旅費 (8/21)		84,988	368,392	
12	9/15	調査研究費	旅費 (9/15)		34,980	333,412	
	10/16		政務活動費受け入れ (10～12月分)	420,000		753,412	
13	11/26	調査研究費	旅費 (11/23～26)		151,598	601,814	
14	12/2	調査研究費	旅費 (11/30～12/2)		100,158	501,656	
15	12/14	調査研究費	旅費 (12/14)		12,406	489,250	
16	12/20	調査研究費	旅費 (12/20)		12,260	476,990	
17	1/14	調査研究費	旅費 (1/14)		35,509	441,481	
	1/16		政務活動費受け入れ (1～3月分)	420,000		861,481	
18	1/22	調査研究費	旅費 (1/21～22)		77,948	783,533	
19	2/4	調査研究費	旅費 (2/3～2/4)		102,240	681,293	
20	2/5	調査研究費	旅費 (2/5)		38,707	642,586	

21	2/23	調査研究費	旅費 (2/21~2/23)		130,158	512,428	
22	3/31	事務所費	事務所家賃 (令和7年5月~令和8年4月分)		300,000	212,428	
23	3/31	事務所費	事務所電気代 (令和7年3月~令和8年2月分)		11,565	200,863	
24	3/31	事務所費	事務所水道代 (令和7年4月~令和8年3月分)		4,425	196,438	
25	3/31	事務所費	事務所電話・インターネット利用料 (令和7年4月~令和8年3月分)		58,935	137,503	
26	3/31	事務所費	携帯電話料 (令和7年2月~令和8年1月分) 4、5月分は除く		55,620	81,883	
27	3/31	資料購入費	高知新聞・高知新聞プラス・日本経済新聞購読料 (令和7年4月~令和8年3月分)		111,600	△ 29,717	
28	3/31	事務所費	香南ケーブルテレビ利用料 (令和7年4月~令和8年3月分)		10,380	△ 40,097	
合 計				1,680,000	1,720,097	△ 40,097	